(Halaçoğlu, 2004; 72).

Ermeniler'in tehciri ikinci olarak, Vilayet-i Sitte adı verilen vilayetlerde, 8 Şubat

1914'te Osmanlı Devleti'yle Rusya aralarında imzalanan ve Ermenilere adeta

bağımsızlık veren anlaşmadan kurtulma anlamı da taşımaktadır(Halaçoğlu, 2004:

72).

Talat Paşa, 10 Mayıs 1331 (23 Mayıs 1915) tarihinde 4. Ordu Komutanlığı'na

gönderdiği şifrede de başka vilayetlere nakledilecek Ermeniler hakkında bilgi

vermekte ve boşaltılmasını istediği yerleri şu şekilde belirtmiştir (Halaçoğlu, 2004:

67);

1- Erzurum, Van ve Bitlis vilayetleri. .

2- Halep vilayetinin merkez kazası hariç olmak üzere İskenderun, Beylan (Belen),